＜ 料 金 一 覧 表 （商標） ＞
○基本的に１区分で済みますので１区分の費用をご覧下さい。

	先行商標調査
	0円／件（追加3,150円／区分）


※商標登録出願に至らなかった場合、先行商標調査費用＜10,500円/件（追加3,150円・区分、税込）＞を頂きます。
	登録までの（こみこみ）料金
	124,850円（１区分、５年分）先行商標調査費用0円

	
	146,850円（１区分、１０年分）先行商標調査費用0円


こみこみ料金には、先行商標調査費用、特許印紙代、中間処理費用（意見書・補正書）、消費税が全て含まれています。
◎出願（申込）時の支払額（１区分）
	出願区分数
	印紙代
	手数料
	消費税
	支払合計額

	１区分
	21,000
	25,000
	1,250
	47,250

	２区分
	36,000
	35,000
	1,750
	72,750

	３区分
	51,000
	45,000
	2,250
	98,250

	４区分
	66,000
	55,000
	2,750
	123,750


●登録査定時の支払額（１区分、５年分）

	出願区分数
	印紙代
	手数料
	成功報酬
	消費税
	支払合計額

	１区分
	44,000
	12,000
	20,000
	1,600
	77,600

	２区分
	88,000
	17,000
	25,000
	2,100
	132,100

	３区分
	132,000
	22,000
	30,000
	2,600
	186,600

	４区分
	176,000
	27,000
	35,000
	3,100
	241,100


■合計金額＜出願時と登録査定時（１区分、５年分）＞
	出願区分数
	印紙代
	手数料
	成功報酬
	消費税
	支払合計額

	１区分
	65,000
	37,000
	20,000
	2,850
	124,850

	２区分
	124,000
	52,000
	25,000
	3,850
	204,850

	３区分
	183,000
	67,000
	30,000
	4,850
	284,850

	４区分
	242,000
	82,000
	35,000
	5,850
	364,850


●●登録査定時の支払額（１区分、１０年分）

	出願区分数
	印紙代
	手数料
	成功報酬
	消費税
	支払合計額

	１区分
	66,000
	12,000
	20,000
	1,600
	99,600

	２区分
	132,000
	17,000
	25,000
	2,100
	176,100

	３区分
	198,000
	22,000
	30,000
	2,600
	252,600

	４区分
	264,000
	27,000
	35,000
	3,100
	329,100


■■合計金額＜出願時と登録査定時（１区分、１０年分）＞
	出願区分数
	印紙代
	手数料
	成功報酬
	消費税
	支払合計額

	１区分
	87,000
	37,000
	20,000
	2,850
	146,850

	２区分
	168,000
	52,000
	25,000
	3,850
	248,850

	３区分
	249,000
	67,000
	30,000
	4,850
	350,850

	４区分
	330,000
	82,000
	35,000
	5,850
	452,850


※印紙代は、特許庁に審査をお願いする為の費用です。（税込）

※法人出願の場合、以下の料金より源泉所得税分が引かれます。
